
Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

TURINYS

I. BENDRA VARŽYBŲ INFORMACIJA...................................................................................2

II. VARŽYBŲ TECHNINĖS SĄLYGOS......................................................................................3

1. TVARKARAŠTIS................................................................................................................................................. 3

2. ARKLIDĖS :....................................................................................................................................................... 4

III. PARAIŠKOS...........................................................................................................................4

IV. ORGANIZATORIAUS NUSTATYTI MOKESČIAI.........................................................4

V. SIŪLOMOS APGYVENDINIMO PATALPOS IR KITA PRAKTINĖ INFORMACIJA..5

VI. PAPILDOMA INFORMACIJA............................................................................................5

1. PRIZAI.............................................................................................................................................................. 5

2. RENGINIO DALYVIŲ ATSAKOMYBĖ................................................................................................................... 6

3. REGISTRACIJOS NUMERIAI............................................................................................................................... 6

4. ŠALMAI............................................................................................................................................................ 6

5. SKUNDAI IR PRIEŠTARAVIMAI.......................................................................................................................... 6

6. RENGINIO ORGANIZAVIMAS............................................................................................................................ 6

7. PRIĖMIMO VAKARONĖ..................................................................................................................................... 6

8. ĮVAIRI INFORMACIJA........................................................................................................................................ 6

VII. VETERINARINIAI REIKALAVIMAI IR REIKALINGI DOKUMENTAI...................6

1. REIKALINGI DOKUMENTAI................................................................................................................................ 6

2. KRAUJO TYRIMAI............................................................................................................................................. 7

3. VAKCINACIJOS................................................................................................................................................. 7

VARŽYBŲ PROGRAMA..................................................................................................................8

1 DIENA: 09/09/2017, ŠEŠTADIENIS........................................................................................................................... 8
1 rungtis - Klasė E.............................................................................................................................................................8
2 rungtis – Klasė L.............................................................................................................................................................8
3 rungtis – Klasė M...........................................................................................................................................................8
4 rungtis - Klasė  S.............................................................................................................................................................9
5 Rungtis - Klasė S.............................................................................................................................................................9
6 rungtis - Klasė A...........................................................................................................................................................10

2 DIENA: 10/09/2017, SEKMADIENIS....................................................................................................................... 10
7 rungtis - Klasė E...........................................................................................................................................................10
8 rungtis - Klasė A...........................................................................................................................................................10
9 Rungtis - Klasė L...........................................................................................................................................................11
10 rungtis – Klasė S.........................................................................................................................................................11
11 rungtis - Klasė S..........................................................................................................................................................12
12 rungtis – Klasė M.......................................................................................................................................................12



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

I.  BENDRA VARŽYBŲ INFORMACIJA 

VARŽYBŲ STATUSAS: Atviros užsienio raiteliams
DATA: Rugsėjo 9 -10, 2017
VIETA:  Sporto klubas “Audruvis”, Ziniūnų kaimas, Joniškio rajonas, 
ŠALIS:  Lietuva

Šios varžybos vykdomos remiantis nacionalinėmis Lietuvos dailiojo jojimo varžybų taisyklėmis (2017 
redakcija) ir šia varžybų programa. Sprendžiant nesutarimus ar situacijas, neaptartas minėtose taisyklėse
ar varžybų programoje, vadovaujamasi tarptautinėmis FEI dailiojo jojimo varžybų taisyklėmis.

ORGANIZATORIAI IR VYKDYTOJAI:

BHVŽAA
Ziniūnų km., Joniškio raj., Šiaulių apsk., Lietuva
+370 698 77792, bhvzaa@gmail.com, info@horseaudruvis.lt

VŠĮ „Odeta ir Žirgai“
Ežeraičio 7, Vilnius, Lietuva
+370 687 26295, vasiliauskiene.odeta@gmail.com 

TIKSLUS VARŽYBŲ VIETOS ADRESAS

Vieta: Sporto klubas “Audruvis” www.horseaudruvis.lt 
Adresas: Ziniūnų kaimas, Joniškio rajonas, LT-84164, Lietuva
Kontaktinis tel.: +370 610 11355
Vieta esanti kelyje Nr. E77 tarp Jelgavos (LAT) ir Šiaulių (LTU)  

ORGANIZACINIS KOMITETAS (toliau OK)

Varžybų Prezidentė : Audronė Petraitienė

Narys: Gabrielė Grinbergaitė 
g.grinbergaite  @gmail.com, tel.: +370 67650210 

Narys: Odeta Vasiliauskienė
vasiliauskiene.odeta@gmail.com, tel: +370 68726295

Varžybų sekretoriai: Anna Storozhuk (BLR)     Jolanta Butrimienė
                                                age1983@tut.by                 butjol@gmail.com    

TEISĖJŲ KOLEGIJA:

Vyr. Varžybų teisėjas: Ms. Eva-Maria Vint-Warmington (FEI 4*, Tarpt. EST)     
Teisėjas: Ms. Malgorzata Pawlowska (FEI 3*, Tarpt., POL)
Teisėjas: Ms. Dina Ellermann (Nacional., EST)
Teisėjas: Mr. Torleif Siegl (Nacional., GER)
Teisėjas: Ms. Agnė Uždavinytė-Šimelionienė (Nacional., LTU)
Teisėjas: Ms. Raminta Sakalauskienė (Nacional., LTU)

mailto:age1983@tut.by
mailto:vasiliauskiene.odeta@gmail.com
mailto:vasiliauskiene.odeta@gmail.com


Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

VARŽYBŲ STIUARTAS:       Vaida Palionytė

KONTAKTINIS ASMUO
GARDŲ REZERVACIJAI:
Gabrielė Grinbergaitė
Tel: +370 676 50210
El. Paštas: g.grinbergaite@gmail.com

VETERINARAS: 
Zina Parfionova  
Tel. Nr.: +370 614 38367

BUDINTIS GYDYTOJAS
VISŲ VARŽYBŲ METU  

KALVIS: 
Kęstas Mitrikas 
Tel. Nr.: +370 602 55238

II.  VARŽYBŲ TECHNINĖS SĄLYGOS 

1. TVARKARAŠTIS

Data Laikas
Arklidės atidaromos: 08/09/2017 10:00

Varžybų sekretoriato darbo laikas: 08/09/2017 12:00 – 20:00

09/09/2017
10/09/2017

1 val. iki varžybų pradžios ir
1 val. pasibaigus varžyboms

Treniruotės varžybų aikštėje: 08/09/2017 10:00 – 20:00

PASTABA: Žirgų pasai ir visi kiti privalomi dokumentai turi būti pristatyti sekretoriato 
darbo metu, bet ne vėliau kaip 1 val. iki varžybų pradžios.

1 diena (09/09/2017):

1. Rungtis Klasė E
2. Rungtis Klasė L
3. Rungtis Klasė M
4. Rungtis Klasė S
5. Rungtis Klasė S 
6. Rungtis Klasė A 

2 diena (10/09/2017):

7. Rungtis Klasė E 
8. Rungtis Klasė A 
9. Rungtis Klasė L 
10. Rungtis Klasė S  
11. Rungtis Klasė  S 
12. Rungtis Klasė M 

VARŽYBŲ AIKŠTĖ (LAUKO): APŠILIMO AIKŠTĖ (LAUKO):

Išmatavimai:    20 x 60 m Bendri išmatavimai:     40 x 55 m
Gruntas:           Smėlis/tekstilė Gruntas:                      Smėlis/tekstilė

2. ARKLIDĖS :

Gardų dydis: mažiausiai 3 x 3 m (vidaus arklidėse)



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

III.  PARAIŠKOS 

Galutinė paraiškų pateikimo data: 04/09/2017
Paraiškas siųsti: age1983@tut.by, cc: butjol@gmail.com
Gardų rezervacija: g.grinbergaite@gmail.com

Paraiškoje privaloma nurodyti žemiau pateiktą informaciją 
Žirgo vardas
Žirgo lytis
Žirgo gimimo metai
Žirgo veislė
Žirgo tėvo vardas ir mamos tėvo vardas
Žirgo gimimo vietos šalis
Žirgo savininko (-ų) vardas (-ai)

Raitelio vardas pavardė
Raitelio tautybė
Raitelio gimimo metai
Pasirinkta rungtis ir klasė
Mob. Telefono numeris bei el. Pašto adresas

PASTABA: Raitelių startuojančių su dviem ir daugiau žirgų vienoje klasėje, paraiškoje prašytume
nurodyti žirgų startų eiliškumą, jei tai yra svarbu.
Vienas žirgas su vienu ar dviem raiteliais gali turėti du startus per dieną.

PASTABA: 
OK pasilieka teisę dvigubinti startinius mokesčius vėluojantiems teikti paraiškas;
Paraiškas teikti griežtai pagal pateiktas formas (žr. Pridedamas formas):
Paraiškos forma: https://goo.gl/V7weMG 
Gardų rezervacijos forma: https://goo.gl/VHsDvH

IV.  ORGANIZATORIAUS NUSTATYTI MOKESČIAI

Startiniai mokesčiai – prašome vadovautis programos pabaigoje esančia skiltimi "Varžybų programa" 

Gardų  mokestis:  35  EUR visom  varžybų  dienom  (penktadienis,  šeštadienis,  sekmadienis),
nepriklausomai nuo naudojimosi valandų skaičiaus bei kurią dieną atvykstama ar išvykstama 

PASTABA: į mokestį įskaičiuotas pirminis gardo kraikas; 
Galima įsigyti papildomo šieno bei pjuvenų. 
Šieno kaina - 30 EUR už ruloną. 
Pjuvenų pakuotė – 8 EUR
Prašome susisiekti su atsakingu asmeniu (informacijos teirautis sekretoriate).

GARDŲ MOKESTIS turi būti mokamas grynais atvykimo dieną arba banko pervedimu  
Pavadinimas: Sigito Petraičio Ūkininko Ūkis
Įmonės kodas: 5792441
Addresas: Sodų g. 3, Ziniūnų km., Joniškio raj., Lietuva
IBAN: LT07 4010 0404 0032 4882
BIC/S.W.I.F.T. code: AGBLLT2X

STARTINIAI MOKESČIAI mokami grynais atvykimo dieną 
SVARBU: 

 Mokėdami banko pervedimu, prašome nurodyti žirgo vardą
 Atvykstant į varžybas turėti su savimi pervedimo kopiją.
 Prašome informuoti OK prieš atvykstant jei norėtumėte gauti mokėjimo kvitą. 
 Startiniai  mokesčiai  ir  gardų  mokesčiai  negrąžinami  (išskyrus  tuos  atvejus,  kai  varžybos

https://goo.gl/VHsDvH
https://goo.gl/V7weMG
mailto:g.grinbergaite@gmail.com
mailto:age1983@tut.by


Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

atšaukiamos organizatorių sprendimu)

V.  SIŪLOMOS APGYVENDINIMO PATALPOS IR KITA PRAKTINĖ INFORMACIJA

Apgyvendinimas:

UAB „Joniškio Audruvis” 
Adresas: Ziniunu km, Joniškio raj.
Tel: + 370 616 26951
Emai: info@horseaudruvis.lt 
Web: www.horseaudruvis.lt 

„Šiaurės vartai“ (5 km atstumas nuo varžybų vietos)
Addresas: Upytės g. 5a, LT – 84139, Joniškis
Tel: +370 426 51345, +370 682 59549
Email: siauresvartai@gmail.com, nfranckaitiene@gmail.com
Web: www.siauresvartai.lt  

Joniškio žemės ūkio mokyklos svečių namai (5 km atstumu nuo varžybų vietos)
Addresas: Upytės g. 77, LT-84152 Joniškis
Tel: +370 616 13578

Kaimo turizmo sodyba „Ąžuolynas“
Adresas: Mikšiūnai, Joniškio raj., Lietuva
Tel: (8 426) 41430
Mob. Tel.: +370 6 983 6103 ir +370 6 983 6137
Faksas: (8426)41430 
El. paštas: info  @sodyba-azuolynas.lt
Geografinės koordinatės naviguojantiems: N 56° 09.862 E 023° 37.236

Medžiotojų užeiga
Lietuva, Joniškio raj.
Dargių kaimas. Šiauliai-Joniškis 25km.
Tel: +370 610 37850

Maitinimas:  
 Savo lėšomis
 Viso renginio metu veiks restoranas „Audruvis“

Elektra sunkvežimiams bei priekaboms kainuoja 20 EUR visam renginio laikui 
Prašome susisiekti su už arklides atsakingu asmeniu.

VI.  PAPILDOMA INFORMACIJA
1. PRIZAI

Prizinis fondas – 2000 EUR + daiktiniai prizai

Visose klasėse yra apdovanojami  mažiausiai  3  duetai  nepriklausomai  nuo dalyvių skaičiaus.  Klasėse
kuriose yra 13 ar daugiau dalyvių, apdovanojami 25% duetų. Apdovanojimai yra teikiami po kiekvienos
klasės pasirodymų. Prizai, kuriuos galima laimėti, yra pateikti skiltyje "Varžybos" programos pabaigoje. 
 

http://www.siauresvartai.lt/
mailto:nfranckaitiene@gmail.com
mailto:siauresvartai@gmail.com
http://www.horseaudruvis.lt/
mailto:info@horseaudruvis.lt


Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

2. RENGINIO DALYVIŲ ATSAKOMYBĖ

DRAUDIMAI: Organizatorius negali prisiimti atsakomybės už materialinę ar psichinę žalą (nelaimes,
vagystes, ligas ir t.t) kuri gali ištikti dalyvius, žirgus, raitelius, arklininkus, žirgų savininkus ar žiūrovus
pasirodymo vietoje prieš, per ar po varžybų. Visi savininkai bei raiteliai yra atsakingi už žalą sukeltą jų
pačių,  jų  darbuotojų,  jų  atstovų  ar  jų  žirgų.  Rekomenduojama  pilnai  apsidrausti  prieš  dalyvaujant
žirginiuose renginiuose namuose ar užsienyje bei turėti su savimi draudimo polisą.

3. REGISTRACIJOS NUMERIAI

Visiems žirgams privaloma turėti startinius numerius visuomet: kai jie yra jojami, vedžiojami, valomi,
ganomi ar kt.  atvejais.  Registracijos numeriai  bus nurodyti  varžybų skelbiamuose dalyvių sąrašuose
(taip pat galima pasiteirauti sekretoriate).

4. ŠALMAI

Varžybų ir apšilimo metu ASTM/SEI saugumo standartą atitinkantis šalmas yra privalomas visiems 
raiteliams iki 21 metų arba jojantiems žirgais iki 6 m. imtinai. Treniruočių metu šalmas yra 
privalomas visiems be išimties.

5. SKUNDAI IR PRIEŠTARAVIMAI

Visi  prieštaravimai  ir  skundai  turi  būti  pateikiami  raštu.  Apie  pastebėtas  skaičiavimo  klaidas,
sekretoriatą  būtina  informuoti  ne  vėliau  kaip  per  1  valandą  nuo  minėtos  rungties  apdovanojimų
pabaigos, pateikiant teisėjavimo protokolus kaip įrodymą. Rezultatai perskaičiuojami ir, jei būtina, vyr.
teisėjo sprendimu perskirstomos vietos ir/ar prizai.  Vėliau rezultatai  neperskaičiuojami ir netaisomi.
Teisėjavimo protokolus sportininkai gali atsiimti sekretoriate iš karto po rungties apdovanojimų.

6. RENGINIO ORGANIZAVIMAS

OK pasilieka teisę keisti tvarkaraštį dėl nenumatytų aplinkybių. Visi pakitimai bus nedelsiant nurodyti
dalyviams bei oficialiems nariams. 

7. PRIĖMIMO VAKARONĖ

Raiteliai, žirgų savininkai, treneriai bei arklininkai yra laukiami raitelių vakaronėje šeštadienio vakarą.
Prašome kreiptis į sekretoriatą dėl detalesnės informacijos (vakaronė nemokama).

8. ĮVAIRI INFORMACIJA

DĖMESIO! Rūkymas yra griežtai draudžiamas arklidžių zonoje!
Šunis varžybų zonoje leidžiama vedžioti tik su pavadžiu. 
Visos šiukšlės bei mėšlas turi būti surinkti ir išmesti nurodytose vietose arklidėse, apšilimo zonoje bei
renginio vietoje. 



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

VII.  VETERINARINIAI REIKALAVIMAI IR REIKALINGI DOKUMENTAI

1. REIKALINGI DOKUMENTAI

 Nacionalinis  ar  FEI  žirgo  pasas  su  identifikacijai  būtinu  aprašymu,  mikročipo  numeriu,
galiojančiais kraujo tyrimais ir vakcinacijų įrašais. 

 Dalyviams iki 18 metų raštiškas tėvų sutikimas dalyvauti varžybose.
 Lietuvos raiteliams LŽSF raitelio licenzija (vienkartinė arba metinė) ir LŽSF žirgo registracija.

2. KRAUJO TYRIMAI
Dalyvaujantys žirgai turi būti ištirti dėl įnosių, kergimo ligos ir infekcinės anemijos ne vėliau kaip
prieš 12 mėnesių iki varžybų dienos, įrašant tyrimų rezultatus į pasą. 

3. VAKCINACIJOS
Visi nacionalinėse varžybose dalyvaujantys žirgai turi būti tvarkingai vakcinuoti nuo žirgų gripo
remiantis  vakcinos informaciniuose lapeliuose pateiktais nurodymais. Pirmą kartą vakcinuojant
nuo 6  mėn  amžiaus,  antrą  kartą  po  4  savaičių,  vėliau  revakcinuoti  5-6  mėn.  po  pagrindinio
vakcinavimo. Imunitetas trunka 12 mėn., vėliau žirgai revakcinuojami ne rečiau kaip vieną kartą
per  12  mėnesių.  Visos  vakcinacijos  fiksuojamos  žirgo  pase  įklijuojant  lipdukus,  kuriuose
pateikiama informacija apie žirgui vakcinuoti  naudotą vakciną nuo arklių gripo (pavadinimas,
serijos numeris, pagaminimo data).



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

VARŽYBŲ PROGRAMA

1 DIENA: 09/09/2017, Šeštadienis

1 rungtis - Klasė E

Žirgai 4 metų ir vyresni
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.
Vaikų įskaitoje – raiteliai nuo 12 iki 14 m. amžiaus, žirgai 6 m. ir vyresni
Apranga – švarkas, pentinai pasirinktinai, paprastos kamanos, leidžiamas stekas - 120 cm žirgams,
100  cm  poniams.  Patvirtinti  šalmai  privalomi  21  m.  ir  jaunesniems  raiteliams  arba  visiems
jojantiems 6 m.  ar jaunesnius žirgus visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos: 
Atvira – nacionalinis testas E4
Prizai: rozetės, gėlės bei piniginiai prizai pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 80 EUR (35-25-20)

Vaikų – Testas FEI Children Preliminary Competition A  
Prizai: rozetės, gėlės bei rėmėjo „Horsemarket“ prizai pirmų 3 vietų laimėtojams.

Startinis mokestis: 20 EUR

2 rungtis – Klasė L

5 m. Ir vyresni žirgai
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.

Poni klasėje – raiteliai nuo 12 iki 16 m. imtinai. Poniai – žirgai ne aukštesni nei 1 m. 48 cm be
pasagų. 6 m. ir vyresni žirgai.

Apranga – švarkas, pentinai pasirinktinai, paprastos kamanos, leidžiamas stekas - 120 cm žirgams,
100  cm  poniams.  Patvirtinti  šalmai  privalomi  21  m.  ir  jaunesniems  raiteliams  arba  visiems
jojantiems 6 m.  ar jaunesnius žirgus visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos
Atvira - Testas FEI Pony riders team competition
Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 100 EUR (50-30-20)

Poni - Testas FEI Pony riders team competition
Prizai: rozetės, gėlės bei daiktiniai prizai pirmų 3 vietų laimėtojams.

Startinis mokestis: 20 EUR 



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

3 rungtis – Klasė M

6 m. ir vyresnis žirgai. Raitelio amžius neribojamas
Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Jaunių įskaitoje – raitelių amžius nuo 16 iki 18 m. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos:
Atvira įskaita – Testas FEI Juniors Preliminary competition 
Jaunių įskaita – Testas FEI Juniors Preliminary competition 

Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 120 EUR (55-40-25)

Startinis mokestis: 25 EUR 

4 rungtis - Klasė  S

Žirgai 7 m. ir vyresni
Raiteliai16 m. ir vyresni 
Jaunimo įskaitoje – raitelių amžius nuo 18 iki 21 m. 
Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos:
Jaunimas – Testas FEI young riders preliminary competition
Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 160 EUR (80-50-30)

Suaugę – Testas FEI Prix St. George

Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 170 EUR (80-55-35)

Startinis mokestis: 30 EUR 

5 rungtis - Klasė S

FEI Grand Prix testas
Žirgai 8 metų ir vyresni
Raiteliai 16 m. ir vyresni 
Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 160 EUR (80-50-30)



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

Startinis mokestis: 30 EUR 

6 rungtis - Klasė A

Žirgai 4 metų ir vyresni
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.
Jaunučių įskaitoje – raitelio amžius nuo 14 iki 16 m. Žirgų amžius – 6 m. ir vyresni.
Švarkas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120 cm žirgams
ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos:
Atvira – Testas FEI Children Team Competition
Prizai: rozetės, gėlės bei piniginis prizas pirmų 3 vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas:  90 EUR (40-30-20)

Jaunučiai – Testas FEI Children Team Competition 

Prizai: rozetės, gėlės bei daiktiniai prizai pirmų 3 vietų laimėtojams.

Startinis mokestis: 20 EUR 

2 Diena: 10/09/2017, Sekmadienis

7 rungtis - Klasė E

Žirgai 4 metų ir vyresni
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.
Vaikų įskaitoje – raiteliai nuo 12 iki 14 m. amžiaus, žirgai 6 m. ir vyresni
Apranga – švarkas, pentinai pasirinktinai, paprastos kamanos, leidžiamas stekas - 120 cm žirgams,
100  cm  poniams.  Patvirtinti  šalmai  privalomi  21  m.  ir  jaunesniems  raiteliams  arba  visiems
jojantiems 6 m.  ar jaunesnius žirgus visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos: 
Atvira – Nacionalinis E3 testas
Prizai: poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 80 EUR (35-25-20)

Vaikai – Testas FEI Children Preliminary Competition B 
Prizai: Rozetės, gėlės ir rėmėjo „Horsemarket“ prizai pirmų 3 vietų laimėtojams. 

Startinis mokestis: 20 EUR



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

8 rungtis - Klasė A

Žirgai 4 metų ir vyresni
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.
Jaunučių įskaitoje – raitelio amžius nuo 14 iki 16 m. Žirgų amžius – 6 m. ir vyresni.
Švarkas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120 cm žirgams
ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo.
2 įskaitos:
Atvira – Testas FEI Children Individual Competition
Prizai: poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: :  90 EUR (40-30-20)

Jaunučiai – Testas FEI Children Individual Competition

Prizai: poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir daiktiniai prizai pirmų trijų vietų laimėtojams.

Startinis mokestis: 20 EUR 

9 rungtis - Klasė L

5 m. Ir vyresni žirgai
Jojant 6 m. ir vyr. žirgais – raitelio amžius neribojamas;
Jojant jaunesniais nei 6 m. žirgais – tik 16 m. ir vyresni raiteliai.

Poni klasėje – raiteliai nuo 12 iki 16 m. imtinai. Poniai – žirgai ne aukštesni nei 1 m. 48 cm be
pasagų. 6 m. ir vyresni žirgai.

Apranga – švarkas, pentinai pasirinktinai, paprastos kamanos, leidžiamas stekas - 120 cm žirgams,
100  cm  poniams.  Patvirtinti  šalmai  privalomi  21  m.  ir  jaunesniems  raiteliams  arba  visiems
jojantiems 6 m.  ar jaunesnius žirgus visais atvejais užsėdus ant žirgo.
2 įskaitos:
Atvira – Testas FEI Pony riders freestyle to music*
*leidžiamas 10 m. voltas vietoj 8 m.
Prizai: poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 100 EUR (50-30-20)

Poni – Testas FEI Poni riders freestyle to music
Prizai: poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų laimėtojams.

Startinis mokestis: 20 EUR 

10 rungtis – Klasė S

Žirgai 7 m. ir vyresni
Raiteliai16 m. ir vyresni 
Jaunimo įskaitoje – raitelių amžius nuo 18 iki 21 m. 



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

2 įskaitos:
Jaunimas – Testas FEI Young riders Freestyle to Music 
Prizai: poponas ir „Mažojo rato“ taurė nugalėtojui. Rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų
laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 160 EUR (80-50-30)

Suaugę – Testas FEI Intermediate I Freestyle to Music 

Prizai: poponas ir „Mažojo rato“ taurė nugalėtojui. Rozetės, gėlės ir piniginis prizas pirmų trijų vietų
laimėtojams.
Piniginio prizo paskirstymas: 170 EUR (80-55-35)

Startinis mokestis: 30 EUR 

11 rungtis - Klasė S

Testas FEI Grand Prix Freestyle to Music
Žirgai 8 metų ir vyresni
Raiteliai16 m. ir vyresni 
Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo. 

Prizai: Poponas ir „Didžiojo rato“ taurė nugalėtojui. Rozetės, gėlės ir piniginiai prizai pirmų 3 vietų
laimėtojams. 
Piniginio prizo paskirstymas: 160 EUR (80-50-30)

Startinis mokestis: 30 EUR 

12 rungtis – Klasė M

6 m. ir vyresnis žirgai. Raitelio amžius neribojamas
Švarkas arba frakas, pentinai privalomi, paprastos arba laužtukinės kamanos, leidžiamas stekas 120
cm žirgams ir 100 cm poniams. 
Jaunių įskaitoje – raitelių amžius nuo 16 Iki 18 m. 
Patvirtinti šalmai privalomi 21 m. ir jaunesniems raiteliams visais atvejais užsėdus ant žirgo.

2 įskaitos:
Atvira – Testas FEI Juniors freestyle to music 
Jauniai - Testas FEI Juniors freestyle to music 

Poponas nugalėtojui. Trofėjai, rozetės, gėlės ir piniginiai prizai pirmų 3 vietų laimėtojams. 
Piniginio prizo paskirstymas: 120 EUR (55-40-25)

Startinis mokestis: 25 EUR



Joniškis Dressage 2017 Nacionalinės Dailiojo Jojimo Varžybos
Baltijos Hanoverių Veislės Žirgų Augintojų Asociacijos bei VŠĮ „Odeta ir Žirgai“ Taurė

RENGINIO RĖMĖJAI:

Ponia Liisa Leitzinger

Ponia Rūta Tovilavičienė


	I. BENDRA VARŽYBŲ INFORMACIJA
	II. VARŽYBŲ TECHNINĖS SĄLYGOS
	III. PARAIŠKOS
	IV. ORGANIZATORIAUS NUSTATYTI MOKESČIAI
	V. SIŪLOMOS APGYVENDINIMO PATALPOS IR KITA PRAKTINĖ INFORMACIJA
	VI. PAPILDOMA INFORMACIJA
	VII. VETERINARINIAI REIKALAVIMAI IR REIKALINGI DOKUMENTAI
	VARŽYBŲ PROGRAMA

